ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D'ÁGUA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 01.072/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB.

CONTRATADO: MEGA MASTER COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, CNPJ sob o nº.

08.370.039/0001-02.

OBJETO: Aquisição parcelada de gêneros alimentícios destinados a merenda escolar e demais

atividades e programas do município, conforme especificações no edital e seus anexos.

VALOR GLOBAL: R$ 81.284,00 (oitenta e um mil, duzentos e oitenta e quatro reais).

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 5/003/2021

PRAZO: 31 de dezembro de 2021.

DATA DA ASSINATURA: 28 de julho de 2021.

VANIA MARIA CAMPOS DE FRANÇA

HOMOLOGADORA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 01.073/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB.

CONTRATADO: FERNANDA DE OLIVEIRA MONTEIRO (FRIGO FRUTAS), CNPJ sob o nº.

08.966.895/0001-25.

OBJETO: Aquisição parcelada de gêneros alimentícios destinados a merenda escolar e demais

atividades e programas do município, conforme especificações no edital e seus anexos.

VALOR GLOBAL: R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais).

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 5/003/2021

PRAZO: 31 de dezembro de 2021.

DATA DA ASSINATURA: 28 de julho de 2021.

VANIA MARIA CAMPOS DE FRANÇA

HOMOLOGADORA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 01.074/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB.

CONTRATADO: BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA, CNPJ sob o nº. 09.323.745/0001-66.

OBJETO: Aquisição parcelada de gêneros alimentícios destinados a merenda escolar e demais

atividades e programas do município, conforme especificações no edital e seus anexos.

VALOR GLOBAL: R$ 33.964,68 (trinta e três mil, novecentos e sessenta e quatro reais e sessenta e

oito centavos).

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 5/003/2021

PRAZO: 31 de dezembro de 2021.

DATA DA ASSINATURA: 28 de julho de 2021.

VANIA MARIA CAMPOS DE FRANÇA

HOMOLOGADORA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 01.075/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB.

CONTRATADO: PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA, CNPJ sob nº

41.925.036/0001-63.

OBJETO: Aquisição parcelada de gêneros alimentícios destinados a merenda escolar e demais

atividades e programas do município, conforme especificações no edital e seus anexos.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D'ÁGUA

VALOR GLOBAL: R$ 64.370,00 (sessenta e quatro mil, trezentos e setenta reais).

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 5/003/2021

PRAZO: 31 de dezembro de 2021.

DATA DA ASSINATURA: 28 de julho de 2021.

VANIA MARIA CAMPOS DE FRANÇA

HOMOLOGADORA